

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय सा. बां. विभाग, पालघर



www.mahapwd.com

02525 - 254444

Email - palghar.ee@mahapwd.gov.in

जा.क्र.सा.बां.वि/पालघर/रेशा/इ.सु.अ.दा./ २ ७ ९ २

नांक :- <mark>/ 2023</mark>

प्रति, मुख्याध्यापक, मे. अल्डेल एज्युकेशन ट्रस्टचे, सेंट जॉन इंटरनॅशनल स्कुल वेवूर, ता.जि.पालघर

विषय : इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला मिळणेबाबत.

मे. अल्डेल एज्युकेशन ट्रस्टचे सेंट जॉन इंटरनॅशनल स्कुल वेवूर ता.जि.पालघर

संदर्भ :

१) आपले कार्यालयीन पत्र क्र. SJIS/२०२२-२३/११५ दि.२५/०२/२०२३.

२) उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, पालघर यांचे पत्र क्र.सा.बां/ उविक्र-१/रेशा/२०४८/२०२३ दि.१७/११/२०२३.

वरील संदर्भिय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार आपल्या, मे. अल्डेल एज्युकेशन ट्रस्टचे सेंट जॉन इंटरनॅशनल स्कुल वेवूर ता.जि.पालघर या शाळेच्या इमारतीची या विभागातंर्गत असलेल्या उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, पालघर यांनी दि.१३/११/२०२३ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून अहवाल या विभागाकडे सादर केलेला आहे.

तरी आपणास आवश्यक असलेली इमारतीचे नॅशनल बिल्डींग कोड - २०१५ नुसार इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र आपल्याकडे माहितीसाठी पाठविण्यात येत आहे.

कृपया पोच दयावी.

सोबत:- प्रमाणपत्र

(सचिन प्र. पाटील) कार्यकारी अभियंता सा.बां.विभाग, पालघर

प्रत: उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, पालघर यांना माहितीसाठी रवाना.



BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No

Dated:

Certified that the existing building St.John International School, Vevoor Manor Road Palghar (E)Tal & Dist — Palghar, (name of the building or premises) Situated at Survey No 52/2 & 52/3 At- Vevoor, Tal-Dist — Palghar (address) comprised of Ground + 3 Floors (upper floors) owned by M/S Aldel Education Trust's St.John International School, Vevoor Manor Road Palghar (E)Tal & Dist — Palghar (name of the Institution) have compiled with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of P.W.Deparment Palghar (Name of Department Govt.) on Date-13/11/2023 in the presence of Mr. Satheesh Shetty Palghar (Manager or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy upto classes XII with effect from Date-17/11/2023 for a period of 1 year in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

Issued on 17/11/2023

Counter Signed.

(Hement D. Bhoir)
Sub-Divisional Engineer
P W Sub Division No-1, Palghar

(Sachin P. Patil)
Executive Engineer
(P.W.) Division, Palghar

